این آتش سوزی وسیع ترین آتش سوزی از سال 2010 در فلسطین

اشغالی عنوان شده است.

خاخام صهیونیست آتش زدن اعراب را واجب کرد!

اسرائیل همچنان در آتش می سوزد نیروگاه های هسته ای در محاصره آتش

یک شنبه 7 آذر 13۹5 27 صفر 1438 27 نوامبر 2016 شماره 214۹۹

بومیان آمریکایی با حمل پیام رهبر انقلاب ، علیه نظام فاسد غرب راهپیمایی کردند
هزاران نفر از بومیان آمریکایی
این کشور روز »شکرگزاری« در
با حضور در ایالت ماساچوســت
به تضییع حقوقشان و نســبت
در حالی که دســت نوشته هایی
را حمل انقلاب پیام های رهبر از